
                                               
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                   
                                                                                                                        ПРОЕКТ 

РІШЕННЯ №_______ 
 

від__________________2022р.                                              34  сесія 8 скликання 
 

Про внесення змін до рішення 29 сесії селищної ради 8 скликання від 23 
грудня 2021 року № 18 «Про  бюджет Стрижавської селищної 

територіальної громади на 2022 рік» (із змінами) 
 
 
          Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26, статтею 59  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 72 та 78 Бюджетного кодексу 
України, враховуючи звернення головних розпорядників бюджетних коштів, 
селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Розподілити залишки коштів загального та спеціального фонду  

бюджету селищної територіальної громади, які склалися станом на 01 січня 
2022 року та внести до рішення 29 сесії селищної ради 8 скликання від 23 
грудня 2021 року № 18 «Про бюджет Стрижавської селищної територіальної 
громади на 2022 рік» (із змінами) такі зміни: 

1.1. Збільшити  видатки  загального фонду бюджету селищної 
територіальної громади на суму 2 305 561грн, зокрема наступним головним 
розпорядникам бюджетних коштів: 

- Стрижавській селищній раді на загальну суму 45 747грн, зокрема на 
виконання бюджетної програми за КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері 
державного управління» на загальну суму 45 747грн, зокрема: на виконання 
заходів «Програми  забезпечення виконання рішень суду та виконавчих 
документів на 2022-2025 роки» –30 747грн (оплата виконавчого збору, штрафів 
та виконавчого провадження за примусове виконання рішень суду) та на 
виконання заходів «Комплексної Програми благоустрою та розвитку житлово-
комунального господарства  Стрижавської територіальної громади на 2022-
2025 роки» – 15 000грн (оплата послуг  безхазяйного нерухомого майна); 

 



- відділу освіти сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 
Стрижавської селищної ради на загальну суму  1 818 714грн, зокрема  на 
виконання наступних бюджетних програм: 

за КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» – 262 582грн 
(придбання світильників, ноутбука, комп’ютера та підставок  під 
пароконвектомати  – 58 376грн; поточний ремонт харчоблока в ЗДО «Казка» – 
200000грн, на обслуговування комп’ютерної програми «М.Е.Doc» –4 206грн) , 

за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти» – 891 132грн (придбання предметів, матеріалів та 
обладнання – 131 374грн, зокрема: шин для автобуса –35 600грн,  гімнастичних 
матів – 22 000грн, витяжки – 45 000грн, електротоварів – 2 863грн, підставок  
під пароконвектомати – 5 911грн, телевізора – 20 000грн; оплату послуг –  
759758грн, зокрема з: поточного ремонту приміщення КЗ «Ліцей №1 
смт.Стрижавка – 208 000грн,поточного ремонту харчоблока в КЗ «Лаврівська 
гімназія» – 200 000грн, нанесення логотипу та доставки подарунків – 42 698грн, 
друку інформаційно-довідкових матеріалів – 6 050грн, підключення 
електроприладів – 4 990грн, встановлення кондиціонерів – 50 000грн, 
обслуговування комп’ютерної програми «М.Е.Doc» –14 020грн, з аварійного 
усунення пошкоджень та відновлення мережі живлення – 34 000грн, 
встановлення та підключення станції очищення питної води – 200 000грн), 

за КПКВКМБ 0614060 «Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів» – 665 000грн 
(поточний ремонт сцени та зали для глядачів будинку культури с. Мізяківські 
Хутори, с.Пеньківка – 400 000грн та  приміщення будинку культури с.Сосонка–
200000грн; послуги по заміні електромережі та освітлення будинку культури 
с.Пеньківка – 65 000грн); 

 - відділу житлово-комунального господарства та благоустрою 
Стрижавської селищної ради на загальну суму 441 100грн, зокрема на 
виконання бюджетних програм: 

за КПКВКМБ 1210180 «Інша діяльність в сфері державного управління» 
на суму 203 100грн  на виконання заходів «Комплексної програми благоустрою 
та розвитку житлово-комунального господарства на території  Стрижавської 
територіальної громади на 2022-2025 роки» (поточний ремонт  
адмінприміщення с.Пеньківка –190 000грн, виготовлення технічного паспорта 
на виробничий будинок с.Мізяківські Хутори –7 100грн, оплата послуг 
цілодобового спостереження  адмінприміщення с. Дорожне – 6 000грн), 

 за КПКВКМБ 1216014 «Забезпечення збору та вивезення сміття і 
відходів» – 198 000грн на виконання заходів  «Програми охорони 
навколишнього природного середовища Стрижавської територіальної громади 
на 2022-2025 роки»(ліквідація стихійних сміттєзвалищ с.Мізяківські 
Хутори,с.Пеньківка, смт.Стрижавка), 

за КПКВКМБ 1215041 «Утримання та фінансова підтримка спортивних 
споруд» на суму 40 000грн на виконання заходів  «Програми розвитку фізичної 
культури та спорту Стрижавської територіальної громади на 2022-2025 роки» 



(поточний ремонт міні-футбольного поля з штучним покриттям по вул.Київська 
смт.Стрижавка). 

 1.2. Збільшити  видатки  спеціального фонду бюджету селищної 
територіальної громади на загальну суму 3 315 000рн, зокрема наступним 
головним розпорядникам бюджетних коштів: 

- Стрижавській селищній раді на виконання бюджетної програми за 
КПКВКМБ 0117130 «Здійснення заходів із землеустрою» на суму 675000 
грн на виконання заходів «Програми комплексного просторового планування 
території Стрижавської територіальної громади  на 2022-2025 роки»( 175000грн 
– видатки споживання, 500 000грн – видатки розвитку); 

- відділу освіти сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 
Стрижавської селищної ради на суму 320 200грн на виконання бюджетної 
програми за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти» на виконання заходів Програми розвитку освіти 
Стрижавської  територіальної громади на 2022-2025роки (виготовлення 
проектно-кошторисної документації, проведення її експертизи на капітальний 
ремонт харчоблоків в КЗ «Ліцей №2 смт.Стрижвка та КЗ «Пеньківський ліцей» 
– 129 000грн, коригування ПКД «Капітальний ремонт будівлі комунального 
закладу  Ліцей №2 смт.Стрижавка –185 000грн, проведення експертизи ПКД 
«Капітальний ремонт благоустрою КЗ «Ліцей №1 смт.Стрижавка» – 6 200грн); 

- відділу житлово-комунального господарства та благоустрою 
Стрижавської селищної ради на загальну суму 2 320 000грн, зокрема на 
виконання  бюджетних програм:  

за КПКВКМБ 1217310 «Будівництво об’єктів житлово-комунального 
господарства» на суму 400 000грн на виконання заходів «Комплексної 
Програми благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства   
Стрижавської територіальної громади на 2022-2025роки» (коригування ПКД та 
нове будівництво мереж водопостачання), 

за КПКВКМБ 1217325 «Будівництво споруд, установ та закладів фізичної 
культури і спорту» – 500 000грн на виконання заходів «Програми розвитку 
фізичної культури та спорту Стрижавської територіальної громади на 2022-
2025 роки» (коригування ПКД  та нове будівництво культурно-оздоровчого 
майданчика по вул.Санаторній смт.Стрижавка –200 000грн, виготовлення ПКД  
на будівництво дитячих та спортивних майданчиків с.Пеньківка, с.Супрунів, 
с.Славне. с.Підлісне – 300 000грн), 

за КПКВКМБ 1217330 «Будівництво інших об’єктів комунальної 
власності» – 400 000грн на виконання заходів «Комплексної програми 
благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства   Стрижавської 
територіальної громади на 2022-2025роки» (будівництво мереж вуличного 
освітлення с.Міз.Хутори, с.Супрунів), 

за КПКВКМБ 1217370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій» – 250 000грн на виконання заходів 
«Комплексної програми благоустрою та розвитку житлово-комунального 
господарства   Стрижавської територіальної громади на 2022-2025роки» 



(коригування ПКД та проведення робіт реконструкції скверу житлового масиву 
«Агромаш»), 

за КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» – 770 000грн 
на виконання заходів «Комплексної програми благоустрою та розвитку 
житлово-комунального господарства   Стрижавської територіальної громади на 
2022-2025роки» (виготовлення та встановлення зупинок громадського 
транспорту – 700 000грн,  виготовлення ПКД на капремонт доріг – 70 000грн) 

1.3.Збільшити профіцит загального фонду бюджету селищної 
територіальної громади на суму 2 640 200грн, напрямом використання якого 
визначити передачу коштів до спеціального фонду (бюджету розвитку) 
бюджету селищної територіальної громади та дефіцит спеціального фонду 
(бюджету розвитку) бюджету селищної територіальної громади на суму   
2640200грн, джерелом покриття якого визначити передачу коштів із загального 
фонду бюджету селищної територіальної громади.  

1.4.Фінансування видатків, визначених підпунктами 1.1. та 1.2. цього 
рішення, здійснити за рахунок вільного залишку коштів загального фонду  
бюджету селищної територіальної громади, який утворився станом на 01 січня 
2022 року, відповідно до додатка 2 цього рішення. 

1.5.Фінансування видатків, визначених підпунктом 1.2 цього рішення по 
Стрижавській селищній раді, здійснити за рахунок залишку коштів 
спеціального фонду  бюджету селищної територіальної громади, який 
утворився станом на 01 січня 2022 року (по надходженню коштів від 
відшкодування  втрат  сільськогосподарського і лісогосподарського 
виробництва), відповідно до додатка 2 цього рішення. 

1.6.  Відповідно до пункту 1 даного рішення внести зміни до додатків  2, 3, 
6,7 рішення 29 сесії селищної ради 8 скликання від 23 грудня 2021 року № 18 
«Про  бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 2022 рік» 
згідно з додатками  2, 3, 6, 7 даного рішення. 

. 
2. Відділу фінансів Стрижавської селищної ради  внести зміни в розпис  

бюджету селищної територіальної громади на 2022 рік згідно пункту 1 цього 
рішення. 

3.  Додатки  2, 3, 6, 7 цього рішення є його невід’ємною частиною. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  Т.Веприцьку. 

 
     

 
Селищний голова                                                           Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
    
 



 


